DECRETO Nº. 025/2006
“INSTAURA FARMÁCIA NO CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

SANDRO LUIZ FAVERO, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e,
CONSIDERANDO a necessidade no atendimento ao Público Municipal e as necessidades do Posto de Saúde e da Secretaria Municipal de Saúde:
DECRETA
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado em instaurar FARMACIA NO CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação.

Art. 3º - São Revogadas as disposições ao contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, SANTA CATARINA EM 31 DE MAIO DE 2006.

SANDRO LUIZ FAVERO
                     Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra

DOMINGOS SANTO SANTIN
Secretário Municipal de Administração e Fazenda.